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BREAKFAST

GRANOLA @

GRIEKSE YOGHURT | HONING |

AARDBEIEN | BLAUWE BESSEN | GRANOLA
OREO PANCAKES O

NUTELLA | MASCARPONE | AARDBEIEN |
BLAUWE BESSEN | WITTE CHOCOLADE

SWEETY PIE

APPELTAART O

CITROEN MERINGUE TAART O
BLUEBERRY CHEESECAKE O
RED VELVET TAART O

+ SLAGROOM

EGGS

SPIEGELEIEREN 12,00
BROOD | KAAS | HAM | SPEK

EGGS WAALTJE O 12,50
TOAST | AVOCADO | FETA |
GEPOCHEERDE EIEREN | TOMATENSALSA

EGGS NORWEGIAN 15,50
TOAST | SPINAZIE | GEROOKTE ZALM |
GEPOCHEERDE EIEREN |

HOLLANDAISESAUS

EGGS TRUFFEL 13,50
TOAST | SPINAZIE | ROEREI MET TRUFFEL |
KROKANTE BACON | FETA



il (N

SANDWIGHES

CARPACCIO 14,50
BIESLOOK | SPEK | KAPPERTJES |
PARMEZAANSE KAAS | TRUFFELMAYONAISE

ZALM 15,50
GEROOKTE ZALM | KRUIDEN ROOMKAAS |

KAPPERTJES | BIESLOOK | RODE Ul | GEKOOKT EI |
CITROENMAYONAISE

PULLED CHICKEN 14,50
KERRIEMAYONAISE | MANGO COMPOTE |
ZOETZURE KOMKOMMER

‘ SPICY TONIJNSALADE 14,50
SPICY KRUIDEN | TERIYAKI SAUS |
ZOETZURE RODE Ul | KOMKOMMER

OSSENHAAS 18,50
OSSENHAASPUNTJES | LITTLE GEM |
SESAMDRESSING | KROKANTE UITJES | TAUGE

HuMMmus @ 13,50
GEGRILDE GROENTEN | KIKKERERWT | TOMAAT |
KRUIDENOLIE | KRUIDENSLA

GEITENKAAS O 14,50
VERSE GEITENKAAS | PECANNOTEN | HONING |
GRANAATAPPEL | KRUIDENSLA

BLASSIGS

12 UURTJE 14,50
KALFSVLEESKROKET | BROOD |
EIERSALADE | KAAS | TOMATENSOEP

SATE MET BROOD 17,50
KIPPENDIJEN SATE | PINDASAUS |
ATJAR | CASSAVE

KALFSVLEESKROKETTEN 12,50
2 KALFSVLEESKROKETTEN | BROOD

GARNALENKROKETTEN 15,00
2 GARNALENKROKETTEN | BROOD




SALADS

CAESAR SALADE KIP
KIP | PARMEZAANSE KAAS | ANSJOVIS |
El| CROUTONS | CAESAR DRESSING

CAESAR SALADE GAMBA
GAMBA'S | PARMEZAANSE KAAS |
ANSJOVIS | EI | CROUTONS |
CAESAR DRESSING

SALADE GEITENKAAS O

WARME GEITENKAAS | HONING |
MESCLUN SLA | PECANNOTEN | DADELS |
ZONGEDROOGDE TOMAAT |
HONING-MOSTERD DRESSING

+ SPEK

SALADE 'T WAALTJE

GEROOKTE ZALM | TONIJNSALADE |
GAMBA'S | HONING-MOSTERD DRESSING |
LITTLE GEM

16,50

19,50

16,50

2,50

21,00

S0UPS

TOMATENSOEP @
VERSE BASILICUM

TOM KHA KAI
THAISE KOKOS-KIPPENSOEP | KIP |
TAUGE | BOSUI

7,00

8,50




STARTERS

CARPACCIO

KAPPERTJES | BIESLOOK | SPEK |
PARMEZAANSE KAAS | RUCOLA |
TRUFFELMAYONAISE

TONIJN TATAKI LOLLY
TONIJN | SESAM MAYONAISE | FURIKAKE

CRISPY GAMBA

KROKANTE GARNALEN | SLA |
MANGOCOMPOTE | KORIANDER |
KIMCHI MAYONAISE

BURRATA
TOMAAT | ACETO BALSAMICO |
BASILICUMOLIE | CROUTONS

MELOEN MET HAM

SERRANO HAM | GALIA | CANTALOUPE |
ACETO BALSAMICO |
AMANDELSCHAAFSEL

CEVICE
KABELJAUW | TIJGERMELK | AVOCADO |
RADIJS | KORIANDER | MAIS

STEAK TARTAAR ASIAN STYLE
MISO CREME | EIGEEL | ENOKI |
ZOETZURE RODE Ul




MAIN GOURSE

ENTRECOTE 240 GR 29,50
AARDAPPEL CREME | SEIZOENSGROENTE

STEAK'T WAALTJE 31,50
BLACK ANGUS | GEBAKKEN UIEN |
SPEKJES | CHAMPIGNONS | PEPERSAUS

BLACK ANGUS STEAK 200 GR 28,50
AARDAPPEL CREME | SEIZOENSGROENTE

KEUZE SAUZEN
PEPERSAUS, BEARNAISESAUS,
TRUFFELROOMSAUS & SALSA VERDE

LAMSRACK 32,50
LAMSOREN | GROENE DOPERWTJES |
PISTACHE CRUMBLE | JUS MET RODE PORT

TRUFFELPASTA 23,50
LINGUINE | TRUFFEL ROOMSAUS |
SPINAZIE | CHERRYTOMAAT

+KIP 3,50
+ GAMBA'S 4,50
KABELJAUWFILET 27,50

KRUIDENKORST | BEURRE BLANC SAUS |
LAMSOREN | ZILTE ZEEKRAAL

SLIPTONGETJES (3 STUKS) 27,50
IN ROOMBOTER GEBAKKEN | CITROEN |
PETERSELIE

ZEETONG 42,50
IN ROOMBOTER GEBAKKEN | CITROEN |
PETERSELIE

SIDE DISHES

VERSE FRIET O
MAYONAISE

ITALIAANSE FRIET O
TRUFFELMAYONAISE |
PARMEZAANSE KAAS

ZOETE AARDAPPEL FRIET O
HARISSAMAYONAISE

SWEET ITALIAN FRIES O
ZOETE AARDAPPEL FRIET |
TRUFFELMAYONAISE |
PARMEZAANSE KAAS

LOADED FRIES @

ZOETE AARDAPPEL FRIET |
CHEDDAR KAAS | TOMATENSALSA |
SRIRACHA MAYONAISE

GEMENGDE SALADE @

SLA | GEKOOKT EITJE | CHERRY TOMAAT |
KOMKOMMER | RODE Ul |
HONING-MOSTERD DRESSING

ASPERGE O
KRUIDENOLIE | LIMOEN |
AMANDELSCHAAFSEL

AUBERGINE @

LICHT GEROOKT| KIKKERERWT | TOMAAT |
SESAM | AMANDELSCHAAFSEL |

GROENE KRUIDEN

5,50

6,00

6,00

6,50

8,75

6,00

8,50

10,50




BURGERS

GESERVEERD OP EEN POTATO BUN MET LITTLE GEM,
TOMAAT EN KROKANTE UIENRINGEN.

WAALTJE BURGER 17,50
BLACK ANGUS BURGER | CHEDDAR KAAS |
KROKANTE BACON | CHIPOTLE MAYONAISE |
MOSTERD | KETCHUP

TRUFFEL BURGER 17,50
BLACK ANGUS BURGER | KROKANTE BACON |
TRUFFELMAYONAISE | KETCHUP

CRUNCHY KIPBURGER 18,50
KROKANTE KIPPENDIJEN BURGER |
COLESLAW | CHIPOTLE | KETCHUP

BEYONDBURGER 18,50
VEGETARISCHE BURGER | CHEDDAR KAAS |
MOSTERD | KETCHUP

BLASSIGS

SPARERIBS
KNOFLOOKSAUS | BBQ SAUS

KIP SATE
KIPPENDIJEN SATE | PINDASAUS |
ATJAR | KROEPOEK

ROASTED CHICKEN
HALVE GEROOSTERDE KIP |
KNOFLOOKSAUS | BBQ SAUS

HAVE IT ALL... VOOR 2-3 PERS.
ROASTED CHICKEN | SPARERIBS |
KIPPENDIJ SATE | CHICKEN WINGS

18,50

17,50

17,50

42,50




SHARING

FOCACCIA BROOD @
ZEEZOUT | AIOLI | HUMMUS

SERRANO HAM
AMANDELSCHAAFSEL |
ACETO BALSAMICO

TONIJN TATAKI LOLLY
GEBRANDE TONIJN | SESAM MAYONAISE |
FURIKAKE

OESTERS CLASSIC
RODE WIJN AZIJN | SJALOT | CITROEN

OESTERS GRANITE
GIN & TONIC | KOMKOMMER

EDAMAME WAALTJE O
EDAMAME BONEN | SPICY ZOUT | MIRIN

CARPACCIO TO SHARE
KROKANTE BODEM | KAPPERTJES |
BIESLOOK |[SPEK KROKANT |
PARMEZAANSE KAAS | RUCOLA |
TRUFFELMAYONAISE

NACHOS O 11,00
TOMATENSALSA | GUACAMOLE |

CREME FRAICHE | SPICY JALAPENO PEPERS |
WARME KAASSAUS

QUESADILLA CHICKEN 11,50
PULLED CHICKEN | CHEDDAR KAAS |

CREME FRAICHE | TOMATENSALSA |

GUACAMOLE

GAMBA PIL PIL 14,50
CHILIPEPERS | OLIE | KNOFLOOK

OSSENHAASPUNTJES 15,50
SOJA- SESAM SAUS | BOSUI | RODE PEPER

GEGRATINEERDE COQUILLE 15,50
KIMCHI | GROENE ASPERGE |
PARMEZAANSE KAAS




YAKITORI
KIP SPIESJES | TERIYAKISAUS | SESAM

STICKY RIBS
HONING LAK | KROKANTE RIJST |
PETERSELIE

KIP GYOZA
GESTOOMD | SESAM | SOJA | PONZU

VEGA GYOZA O
GESTOOMD | SESAM | SOJA | PONZU

KROKANTE JAPANSE KIP
SESAM-LAK | BOSUI | RODE PEPER

ZALM TERIYAKI
BIMI | KROKANTE RIJST | RODE PEPER

CRISPY GAMBA
KROKANTE GARNALEN | SLA | MANGO |
KORIANDER | KIMCHI MAYONAISE

10,50

9,00

9,50

9,50

10,50

14,50

16,50

CALAMARIS
ZEEZOUT MET KRUIDEN | VERSE CITROEN

PEKINGEEND
FLENSJE | KOMKOMMER | PREI |
HOISINSAUS

KOREAANSE KIPVLEUGELS
OOSTERSE LICHT PITTIGE SAUS |
BOSUI | SESAM

KIMCHI BALLETJES ©
SRIRACHA MAYONAISE |
ZOETZURE BLOEMKOOL | BOSUI

LOEMPIA PEKING EEND
KOMKOMMER | PREI | HOISINSAUS

BAO BUNS
KROKANTE BUIKSPEK | HOISIN SAUS |
ZOET ZURE RETTICH | BOSUI

MINI HAMBURGERS

ANGUS BURGER | CHEDDAR |
TOMAAT | LITTLE GEM |

CHIPOTLE MAYONAISE | KETCHUP

ASPERGE @
KRUIDENOLIE | LIMOEN |
AMANDELSCHAAFSEL

AUBERGINE O
LICHT GEROOKT | KIKKERERWT | TOMAAT |
SESAM | AMANDELSCHAAFSEL |

GROENE KRUIDEN

12,50

14,00

9,50

11,50

10,50

12,50

16,50

8,50

10,50




NACHOS | STICKY RIBS | CALAMARIS |
KIP GYOZA | TONIJN TATAKI |
SERRANO HAM | BROOD | BOTER

FIJN GESNEDEN VLEESWAREN
SERRANO HAM | SALCHICHON |
OLIJVEN | AMANDELEN




SNAGKS

BITTERBALLEN
MOSTERD

FRIKANDELLEN
MAYONAISE

EBI GARNALEN
CHILISAUS

KAASSTENGELS O
CHILISAUS

CHORIZO KROKETJES
HARISSA MAYONAISE

BITTERGARNITUUR
GEMENGDE BITTERGARNITUUR
VAN 12 STUKS

VEGA BITTERBALLEN O
MOSTERD
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WAALTJE SPEGIALS

DRAGONROLL

EBI GARNAAL | KOMKOMMER | AVOCADO |
SPICY MAYONAISE | TOBIKO | UNAGI SAUS |

TRUFFELMAYONAISE

RED DRAGON

EBI GARNAAL | BLACK ANGUS STEAK |

RUCOLA | GEBAKKEN Ul |
MISO MAYONAISE | BIESLOOKOLIE

SHRIMP ROLL

KOMKOMMER | AVOCADO | SURIMI |

GARNALEN | YUZU

COQUILLE ROLL
GEFLAMBEERD | EBI GARNAAL |
KOMKOMMER | TRUFFEL | TOBIKO

23,00

26,00

19,50

22,50

SUSHI PLATEAU

“GUESS WHAT"

44 STUKS

ZALM MAKI | SPICY TUNA MAKI |
CALIFORNIA MAKI | CRISPY CHICKEN MAKI |
KAPPA HOSO MAKI | TAMAGO HOSO MAKI

“GUESS WHAT SUSHI BOAT”

65 STUKS

NIGIRI ZALM | NIGIRI TONIJN |

NIGIRI DUTCH YELLOW TAIL |

TONIJN SASHIMI | ZALM SASHIMI |
CALIFORNIA MAKI | SPIDER MAKI |

BEEF MAKI | CRISPY CHICKEN MAKI |
KAPPA HOSO MAKI | TAMAGO HOSO MAKI

65,00

120,00




HOS0 MAKI

SAKE HOSOMAKI
ZALM

TONIJN HOSOMAKI
TONIJN

KAPPA HOSOMAKI O
KOMKOMMER

AVOCADO HOSOMAKI O
AVOCADO

TAMAGO HOSOMAKI O
JAPANSE OMELET

NIGIRI

SAKE NIGIRI
ZALM

MAGURO NIGIRI
TONIJN

TAMAGO NIGIRI @
JAPANSE OMELET

COQUILLE NIGIRI
GEFLAMBEERDE COQUILLE

SAKE ABURI
GEFLAMBEERDE ZALM

MAGURO ABURI
GEFLAMBEERDE TONIJN

DUTCH YELLOWTAIL NIGIRI
YELLOWTAIL HAMACHI

MORIOASSE NIGIRI
6 VERSCHILLENDE NIGIRI

=
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MAKI

SALMON MAKI

ZALM | AVOCADO | SESAM |
JAPANSE MAYONAISE | TERIYAKI |
BIESLOOK

CALIFORNIA MAKI
KRAB | MASAGO | AVOCADO |
KOMKOMMER | JAPANSE MAYONAISE

UNAGI MAKI
PALING | AVOCADO | KOMKOMMER |
UNAGI SAUS | SESAM

CRISPY EBI MAKI
TORPEDO GARNAAL | AVOCADO |
MASAGO | JAPANSE MAYONAISE

FLAMED BEEF MAKI
GEFLAMBEERDE CARPACCIO |
AVOCADO | KOMKOMMER |
JAPANSE MAYONAISE | BOSUI

CRISPY CHICKEN MAKI
KROKANTE KIP | KOMKOMMER |
SPICY SAUS | GEPOFTE RIJST | TERIYAKI

CRISPY CHICKEN LESS MAKI O
VEGETARISCHE KROKANTE KIP |
KOMKOMMER | GEPOFTE RIJST |
WASABI MAYO | BOSUI | TERIYAKI

ABURI AVOCADO MAKI @
GEFLAMBEERDE AVOCADO |
KOMKOMMER | SESAM |
GEFRITUURDE ZOETE AARDAPPEL

SPICY TUNA MAKI
TONIJN | AVOCADO | SPICY POEDER |
BOSUI

SPIDER MAKI

SOFTSHELL KRAB | AVOCADO |
KOMKOMMER | TRUFFELMAYO |
GEFRITUURDE ZOETE AARDAPPEL

FLAMED SALMON MAKI
GEFLAMBEERDE ZALM | AVOCADO |
KOMKOMMER | JAPANSE MAYONAISE |
TONIJN FLAKES

SWEET PEPPER MAKI @
KOMKOMMER | AVOCADO | FURIKAKE |
GEROOSTERDE PAPRIKA

HAMACHI MAKI
DUTCH YELLOWTAIL | AVOCADO |
MANGO MAYONAISE | WAKAME




SASHIMI

ZALM 12,50
5 STUKS

TONIJN 15,00
5 STUKS

DUTCH YELLOW TAIL 15,00
5 STUKS

SASHIMI MIX 19,50
3 ZALM |3 TONIJN | 3 YELLOWTAIL

POKE BOWL ZALM 16,00

SUSHI RIJST | ZALM | WAKAME |
EDAMAME | AVOCADO | RADIJS |
RODEKOOL | SESAM | JAPANSE MAYONAISE

POKE BOWL TONIJN
SUSHI RIJST | TONIJN | WAKAME |
AVOCADO | EDAMAME | JAPANSE MAYONAISE

16,00

POKE BOWL KIP
SUSHI RIJST | CRISPY CHICKEN |

WAKAME | AVOCADO | EDAMAME |
SPICY MAYONAISE

15,00

POKE BOWL VEGA O
SUSHI RIJST | CHICKEN LESS CHICKEN |
TAMAGO | AVOCADO | EDAMAME |

WAKAME | MAIS | JAPANSE MAYONAISE

FUTO MAKI

FUTO TIGER MAKI

KROKANTE GAMBA | KOMKOMMER |
AVOCADO | JAPANSE MAYONAISE |
RUCOLA | MASAGO

16,00

FUTO VEGA MAKI @
AVOCADO | TAMAGO | KOMKOMMER |
WAKAME | JAPANSE MAYONAISE

16,00

FUTO RAINBOW MAKI 18,00 |
ZALM | TONIJN | YELLOWTAIL |
KOMKOMMER | AVOCADO | WASABI |

MAYONAISE | MASAGO




DESSERT

CREME BROLEE O 9,50
TONKA BONEN | KANEEL I1JS

DAME BLANCHE O 9,50
VANILLE IJS | WARME CHOCOLADESAUS |
VANILLE ROOM | CHOCO CRUMBLE

I SCREAM FOR ICE CREAM O 24,00
VOOR 3/4 PERSONEN

HUISGEDRAAID VANILLE I1JS | FRUIT |

TOPPINGS | SAUZEN

PETIT GRAND DESSERT O 29,00
VOOR 2/3 PERSONEN
VARIATIE VAN ONZE DESSERTS

KAASPLANKJE O 15,50
3 SOORTEN | MARMELADE |
VIJGENBROOD | APPELSTROOP | NOTEN

AARDBEIEN ROMANOFF O 12,00
VERSE AARDBEIEN | LOBBIGE ROOM |
VODKA | CREME DE CASSIS | VANILLE 1JS

CREAMY PORNSTAR MARTINI @ 12,50
i! PANNA COTTA | PASSIEVRUCHT |
‘ WITTE CHOCOLADE MOUSSE | VANILLE

SWEETY PIE

APPELTAART O
CITROEN MERINGUE TAART O
BLUEBERRY CHEESECAKE O
RED VELVET TAART O

+ SLAGROOM

575
575

1,00




COFFEE & TEA

KOFFIE
ESPRESSO
DUBBELE ESPRESSO
CAPPUCCINO
LATTE MACCHIATO
FLAT WHITE
THEE
MUNTTHEE

GEMBERTHEE

SPEGIAL GOFFEE

ITALIAN COFFEE
FRENCH COFFEE
SPANISH COFFEE
IRISH COFFEE

|GE GOFFEE

ICE COFFEE
ICE COFFEE CARAMEL

LIQUEURS

BAILEYS
LICOR 43
COINTREAU
GRAND MARNIER
DRAMBUIE
AMARETTO
LIMONCELLO
SAMBUCA
TIA MARIA

KAHLUA
FRANGELICO
SOUTHERN COMFORT

5,50
5,50
6,50
6,50

19
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BUBBLES

SPANJE | PENEDES

BOLLA PROSECCO SPUMANTE DOC EXTRA DRY

ITALIE | VENETO

MOET & CHANDON IMPERIAL BRUT

FRANKRIJK | CHAMPAGNE

MOET & CHANDON IMPERIAL BRUT ROSE

FRANKRIJK | CHAMPAGNE

MOET & CHANDON ICE IMPERIAL

FRANKRIJK | CHAMPAGNE

MOET & CHANDON ICE IMPERIAL ROSE

FRANKRIJK | CHAMPAGNE

VEUVE CLIQUOT BRUT
FRANKRIJK | CHAMPAGNE

VEUVE CLIQUOT BRUT ROSE

FRANKRIJK | CHAMPAGNE

VEUVE CLIQUOT RICH
FRANKRIJK | CHAMPAGNE

VEUVE CLIQUOT RICH ROSE

FRANKRIJK | CHAMPAGNE

CAVA CLOS DE FORESES RESERVA BRUT

GLAS 0,75L

6,00 30,00

7,00 35,00

85,00

90,00

95,00

100,00

95,00

100,00

100,00

110,00

1,5L

175,00

200,00

200,00

210,00

200,00

210,00

210,00

3,0L

350,00

390,00




V\ Yineg

WHI'I'E WINE GLAS 0,75L 1,5L 3,0L

COMTE DE MORLIERES - CHARDONNAY 6,00 30,00
FRANKRIJK | LANGUEDOC
VOL - EXOTISCH FRUIT - VANILLE

CHATEAU D’EYSSARDS - SAUVIGNON BLANC 5,50 27,50
FRANKRIJK | BERGERAC
SAPPIG - LIMOEN - KRUISBESSEN

FLORES DE CATALINA - VERDEJO 5,00 25,00

SPANJE | LA MANCHA
FRIS - CITRUS - MELOEN

BOLLA PINOT GRIGIO DELLE VENEZIE 6,00 30,00
ITALIE | VENETO
PEER - MELOEN - LIMOEN

CLOUD BREAK - CHARDONNAY 7,50 37,50

USA | CALIFORNIE
SOEPEL - TROPISCH FRUIT - KARAMEL

MESA VERMETINO 37,50
ITALIE | SARDINIE
FRIS - BALSAMICO - MEDITERRANE HINTS

TOPF - GRUNER VELTLINER 35,00
OOSTENRIJK | KAMPTAL
FRIS - GROENE APPEL - PEPERTJE

EIVI - ALBARINO 45,00 98,00 195,00
SPANJE | RIAS BAIXAS
ROND - CITRUS - VERFIJND

DOMAINE FIOU - SANCERRE BLANC
FRANKRIJK | LOIRE
DELICAAT - STEENFRUIT - KRUIDIG

BERNARDUS - CHARDONNAY

USA | CALIFORNIE
HOUTGERIJPT - TROPISCH FRUIT - SPECERIJEN




ROSE

PARINI PINOT GRIGIO BLUSH
ITALIE | VENETO
ZACHT FRIS - AARDBEIEN - FRAMBOZEN

LOUSTALET LUBERON ROSE
FRANKRIJK | RHONE
MINERALIG - BRAMEN - VERSE GRANAATAPPEL

11 MINUTES
ITALIE | PUGLIA
SAPPIG - RODE BES - CITRUSSCHIL

CHATEAU MIRAVAL PROVENCE ROSE
FRANKRIJK | PROVENCE
ELEGANT - ROOD FRUIT - BLOEMEN

RED

TORRE DE VEJEZATE - TEMPRANILLO
SPANJE | LA MANCHA
ZWART FRUIT - HAZELNOOT - MOOI IN BALANS

ST. MARTIN - MERLOT RESERVE
FRANKRIJK | VIN DE PAYS D'OC
ZACHT - ZWARTE KERSEN - LICHTE KRUIDIGHEID

NIEL JOUBERT - CABERNET SAUVIGNON
ZUID-AFRIKA | PAARL
VOLLE SMAAK - KRUIDIG - BRAMEN

FINCA DE LA RICA - RIOJA
SPANJE | RIOJA
AARDBEIEN - FRAMBOZEN - VLEUGJE VIOOLTJES

FEUDO MONACI - PRIMITIVO
ITALIE | PUGLIA
AARDBEIEN - FRAMBOZEN - VLEUGJE VIOOLTJES

BOLLA VALPOLICELLA RIPASSO LE POIANE
ITALIE | VENETO
ZWARTE KERSEN - JAM - CEDER

SUSANA BALBO CRIOS - MALBEC
ARGENTINIE | MENDOZA
ZWART FRUIT- CHOCOLADE - KRUIDIG

TENUTA DI BISERNO IL PINO
ITALIE | TOSCANE
BRAMEN - KERSEN - FINESSE

GLAS

5,00

6,00

8,50

GLAS

5,00

5,50

7,00

6,50

0,75L 1,5L 3,0L

25,00

30,00

42,50 90,00

45,00 102,50 210,00

0,75L

25,00

27,50

35,00

32,50

37,50

22
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SOFT DRINKS

COCA COLA/ZERO

FANTA ORANGE/CASSIS

FUZE TEA GREEN/SPARKLING
ROYAL BLISS BITTER LEMON
ROYAL BLISS TONIC

ROYAL BLISS GINGER ALE
ROYAL BLISS GINGERBEER
RIVELLA

CHAUDFONTAINE KLEIN
CHAUDFONTAINE GROOT
FENTIMANS ROSE LEMONADE
SCHULP APPELSAP

SCHULP TOMATENSAP
VERSE JUS D'ORANGE
FRISTI/CHOCOMEL

RED BULL REGULAR/SUGAR FREE

BEERS

HEINEKEN VAN DE TAP
WAALTJE BLOND VAN DE TAP
WAALTJE WIT VAN DE TAP
BRAND WEIZEN VAN DE TAP
AFFLIGEM BLOND VAN DE TAP
AFFLIGEM DUBBEL
AFFLIGEM TRIPLE
DESPERADOS

APPLE BANDIT

MORT SUBITE KRIEK
AMSTEL RADLER

AMSTEL RADLER 0,0

BRAND WEIZEN 0,0
HEINEKEN 0,0

DISTILLED

BACARDI CARTA BLANCA
BACARDI LEMON
BACARDI OAKHEART
ERISTOFF VODKA

GREY GOOSSE VODKA
MALIBU

BUSKER WHISKEY
GLENFIDDICH

3,25
3,25
3,25

3,25
3,25
3,25
3,75
3,25
3,25
6,75
4,25
3,75
3,75
4,00
3,25
4,75

3,40
4,75
4,75
4,75
4,75
4,75
4,75
4,75
3,75
4,75
3,50
3,50
4,75
3,00

5,75
5,75
6,75
5,75
7,25
5,75
6,50
8,50




RASPBERRYMULE 11

FRAMBOZEN | LIMOENSAP |
FRAMBOZEN SIROOP | VODKA |
GINGER BEER




Foansiar Vjadiine \Hite cHocotATe

VODKA | PASSIEVRUCHTENSAP | VANILLE SIROOP | VODKA | PASSIEVRUCHTSAP |
EIWIT | PASSIEVRUCHT WITTE CHOCOLADE | EIWIT
11,50 virGiN 8,50 12,50 virGIN 9,50

Espresso Maaine

ESPRESSO CITROEN SORBET IJS |
KAHLUA | VODKA PROSECCO | VODKA

11,50 10,50 25



BACARDI BLANCO | BACARDI SPICED | DRY ORANGE LIKEUR PERZIKSAP | PROSECCO |
LIMOENSAP | AMANDELSIROOP | ANANASSAP PERZIK PUREE

12,50 10,50

Casanola

ORANGE | AARDBEI | LIMOENSAP | COINTREAU | VODKA | WITTE CHOCOLADE | ELDERFLOWER |
LICOR 43 | TEQUILA | EIWIT GOUD | LIMOENSAP | EIWIT

26 10,50 11,50



COINTREAU | LIQUOR 43 | ORANGE
12,50

LRozeN Cockians

FROZEN AARDBEI MOJITO | LIMOENSAP | AARDBEI | BACARDI | MUNT
FROZEN MOJITO | LIMOENSAP | BACARDI | MUNT

11,50 vireiN 8,50

WATERMELOEN LIKEUR | COCOS LIKEUR |
LIMOENSAP | SUIKER SIROOP

12,50

Coaitz

APEROL SPRITZ | APEROL | SODA WATER | CAVA
LIMONCELLO SPRITZ | LIMONCELLO | SODA WATER | CAVA
PEACH TREE SPRITZ | PERZIK LIKEUR | SODA WATER | LIMOENSAP | CAVA

9,50 27



KAN WITTE SANGRIA 5.5

BANANEN LIKEUR | VIEUX | TRIPLE SEC |
COINTREAU | CAVA | VERS FRUIT

KAN RODE SANGRIR 24

BANANEN LIKEUR | VIEUX | TRIPLE SEC |
COINTREAU | CAVA | RODE WIJN | VERS FRUIT




HENDRICKS GIN | ROYAL BLISS CREATIVE TONIC | BOBBY’S GIN | ROYAL BLISS CREATIVE TONIC SINAASAPPEL |
KOMKOMMER KRUIDNAGEL

11,50 11,50

PBopeay Bramele Polneay Capetlice

BOMBAY BRAMBLE | FENTIMANS ROSE BOMBAY SAPPHIRE
LEMONADE AARDBEI | BOSBESSEN ROYAL BLISS CREATIVE TONIC | LIMOEN

11,50 11,50 29
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